

## Dagordning Styrelsemöte MiniGiraffen 2021-12-16



*Närvarande:* Lisa Edespong, Anna Gutenmark, Alexander Sundström, Lisa Eneroth, Jonathan Siverskog, Martin Jakobsson samt Aida Lazarian (representant från valberedningen)

### **Aktuella ärenden:**

- Personalansvarig har meddelat att vi via medarbetarsamtalen kan konstatera att det inte finns akut oro kring personalens välmående till följd av stress såsom noterades i medarbetarenkäten. Det är främst planeringstiden som upplevs alldeles för liten. Ett förslag för att förbättra detta är, som vi pratade vi om tidigare under året, att minska medlemmarnas arbetstider i barngrupp och istället sätta in några fler planeringseftermiddagar. Detta i linje med att flera föräldrar också informerat om att de känner sig överflödiga och onödiga vid arbetet i barngrupp. Styrelsen är positivt inställd till en förändring av arbetsupplägget och kommer att ta fram förslag som läggs fram för beslut av medlemmarna på nästa årsmöte. Noteras som underlag till förslaget att föräldrar behöver arbeta i barngrupp sista tiden på dagen för att det inte ska behöva vara två av den ordinarie personalen kvar på förskolan.
- Enligt information från skatteverket ges i år en tillfällig skattefrihet för gåvor upp till 2000 kronor, vilket gör att de anställda därmed inte förmånsbeskattas. Denna summa är utöver den ordinarie julgåva som är skattefri på ett belopp upp till 500 kronor. Styrelsen godkänner förslag från personalansvarig och föreståndare att vi ska ge personalen ett presentkort att använda på butiker och restauranger i Linköpings innerstad med motsvarande belopp.
- Enligt beslut på styrelsemöte i november har det genomförts en genomgång av ventilationen i förskolans lokaler tillsammans med

Previa. Såsom tidigare är känt noterades att ventilationen är undermålig för lokalen och verksamheten. Antalet frånluftsdon är få till antalet och placerade i små utrymmen i närheten av tilluftsdon. Representanten från Previa gav en del förslag på vad som kan göras för att förbättra ventilationen. Bland annat noterades att ventilationen skulle kunna var igång dygnet runt samt att se över om det går att förbättra utsuget av luft på Trollet genom att ta bort några skåp som kan blockera utsuget. Materialansvarig Lisa ber fixargruppen att se om skåpen kan flyttas. Lisa ska även prata med representant från kyrkan och delge dem resultatet av genomgången

- Styrelsen gjorde ett klagande kring lönenivå för vikarier och att det är ok att överskrida minimilönerna efter samråd med ekonomiansvarig särskilda behov föreligger och det kan motiveras.
- Elin, som bett medlemmarna anmäla intresse för utbildning inom HLR, meddelade att det är 18 av 56 medlemmar som anmält intresse. Det finns alltså behov av minst 2 tillfällen eftersom det kan vara högst 10 personer per grupp. Eftersom det börjar många nya medlemmar i vår förslår personalansvarig att vi bokar in tre tillfällen. Styrelsen godkänner detta förslag.
- Jonathan har gått igenom i princip samtliga pärmar som finns sparade i för MiniGiraffens räkning i föreningsarkivet, men inte hittat något hyresavtal med kommunen. Styrelsen beslutar att avvakta med vidare undersökningar kring detta till efter resultat av nästa möte med kommunen i januari. Med anledning av det planerade mötet med kommunen beslutar styrelsemöte även att flytta nästa styrelsemötet till 19 januari, vilket är efter mötet med kommunen.
- Ekonomiansvarig rapporterade att det inte kommit någon ny resultatrapport sedan förra styrelsemötet. Om avslutningen på året följer budget kommer vi dock att landa på ett positivt resultat på cirka 350 tkr. Noterades också att denna summa kommer behöva beskattas då periodiseringsfonderna är använda.

- Vidare berättade ekonomiansvarig att det även utarbetats en budget för 2022. Enligt den budgeten kommer vi att nå ett negativt resultat på cirka 90 tkr under 2022. Som kommentarer kring budgeten kan nämnas att det eventuellt gå att justera ned vissa kostnader under kategorin Övriga som varit högre än de verkliga kostnaderna de senaste åren. I budgeten har det även räknats med extra personal i form av behov av en vikarie på deltid under hela året. Föreståndare återkommer med detaljerad information om planerat intag av barn under året. Många halvtidsbarn under våren gör att vi kanske inte kan ta in extra barn under våren då det i så fall blir väldigt många barn även om antalet platser är normalt. Styrelsen ber ekonomiansvarig att även räkna på scenario där vi får in färre barn än planerat för att göra en känslighetsanalys kring hur ekonomin i så fall påverkas. Ytterligare uppföljning och fastställelse av budgeten görs vid nästa styrelsemöte.
- Vice ordförande har informerat att två nya familjer börjar i mars. De har blivit informerade om planerna för ombyggnationer.
- Materialansvarig Lisa informerar att polering av golv kommer att göras i mellandagarna.

### ***Byggplaner Ekkällan - Smedstad 1:18***

- Generellt kommentar kring byggplanerna för Ekkällan - Smedstad 1:18 är att det inte framkommit någon ny information sedan förra mötet. Status är att detaljplanen fortfarande är under bearbetning och att de synpunkter som kommer in under samrådet kan leda till att detaljplaneförslaget ändras. Kommunen kommer att svara på inkomna synpunkter i en så kallad samrådsredogörelse.
- Med bakgrund av behovet att hitta en ny lokal för förskolans verksamhet har ordförande och personalansvarig tittat på en lokal i Vasastan, på Banérgatan. De rapporterade att det var en bra lokal med förvånansvärt stor gård, men ett relativt stort renoveringsbehov.

Det fanns heller inget komplett kök för egen matlagning. Läget kändes i det stora hela inte helt rätt då det saknas närhet till natur och möjlighet till att enkelt göra utflykter. Lokalen ligger heller inte inom upptagningsområdet för de familjer som idag är medlemmar i föreningen. Sammanvägt bedöms objektet inte tillräckligt bra för att vi för tillfället ska gå vidare med denna lokal med bakgrund av att det fortfarande finns avtal på nuvarande lokalen och vi inte hört något mer om uppsägning.

- Elin har pratat med Stångåstaden som säger att de ännu inte vet vilka lokaler som eventuellt blir tillgängliga med anledning av att kommunen, såsom rapporterats i media, kommer att stänga vissa förskolor. Kontakten med Stångåstaden är dock etablerad för fortsatt dialog.

*Nästa styrelsemöte: 19 januari 2022*